
令和 7 年 3 月 27 日 

 

お客様 各位 

 

高鍋信用金庫 

 

「ヴィアマテラス宮崎応援定期」キャンペーン抽選結果について 

 

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

さて、令和 6 年 11 月 18 日から令和 7 年 1 月 31 日迄に開催したキャンペーン

期間中、下記定期預金を預け入れいただいたお客様を対象に抽選で 100 名様に

観戦チケットプレゼントするため、本日 3 月 27 日に抽選を行ったことをお知ら

せいたします。 

抽選結果については、チケットのお届けをもって発表とさせていただきます。

なお、お預入日から対象者抽出時（令和 7 年 3 月 25 日）に中途解約等によりご

契約のないお客様に関しては抽選の対象外となっておりますのでご了承くださ

い。 

 

記 

 

抽選日：令和 7 年 3 月 27 日 

 

対象者：「ヴィアマテラス宮崎応援定期」契約者 

 

当選者数：100 名 

 

当選商品：ヴィアマテラス宮崎ホーム試合観戦チケット 

 

 

以上 

 


